




                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Θεσσαλονίκη, 15/12/2010 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
                        & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΝΣΗ ΠΡΩΤ. & ΔΕΥΤ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   Αριθ. Πρωτ.: 10866 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΝΣΗ ΔΕΥΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Δ/νση   : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ. : 564 30 , Θεσσαλονίκη 
Τ.Θ.  : 320 42  Τ.Κ. : 564 10 
Πληροφορίες :  
1ο ΚΕΣΥΠ Αγ. Στεφάνου 26, 56727 Νεάπολη 
Τηλ. – Fax :(2310) 550240  
E-mail: mail@1kesyp-v.thess.sch.gr 
Ιστοχώρος: http://1kesyp-v.thess.sch.gr 
 

Θέμα: 2η Έγκριση Προγραμμάτων Αγωγής Σταδιοδρομίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1.  Τα άρθρα 37, 38, 39 και 47 παρ. 2 και 3 του Ν. 1566/85 
2.  Το άρθρο 10 του Ν. 2525/97 
3.  Την Υ.Α. Γ2/4867/28.8.92 
4.  Την Υ.Α. Γ2/455/7.2. 2000 
5.  Την Εγκύκλιο Γ7/119236/24.9.2010 Γ7 Σχολικών Δραστηριοτήτων 2010-11 της Δνσης ΣΕΠΕΔ   
6.  Την απόφαση αρ. 15519/5.11.2010 Περιφερειακού Δντη Κ. Μακεδονίας 
7.  Την απόφαση αρ. 7588β/18.10.2010 Δντη ΔΕ Δυτ. Θεσσαλονίκης 
8.  Την απόφαση αρ. 9865/19.11.2010 Δντη ΔΕ Δυτ. Θεσσαλονίκης 
9.  Την με αριθ. 2/15.12.2010 πράξη της Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων.  
 

Απόσπασμα της συνολικής έγκρισης Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων 
Εγκρίνουμε 

Την εκπόνηση των προγραμμάτων Αγωγής Σταδιοδρομίας, αρμοδιότητας ΚΕΣΥΠ Νεάπολης, που 
αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
α/α ΣΧΟΛΕΙΟ Ονοματεπώνυμο ΕΙΔ ΥΩ ΣΩ ΣΩΚ ΤΙΤΛΟΣ Μαθ ΠΡΑΞΗ

Τσιόνκη Μαγδαληνή ΠΕ06 0 2 0 ΔΕ 7
Μπελέκος Ευθύμιος ΠΕ04 0 0 0 ΔΕ 8
Θεοδωρίδου Αθανασία ΠΕ1803 0 2 0 ΔΕ 8

ΔΕ 9
Αρναούτογλου Γεώργιος ΠΕ19 0 2 0 ΤΡ 8
Γροζτίδου Γεωργία ΠΕ20 0 0 0 ΤΡ 9
Ζαχάρογλου Ερασμία ΠΕ1205 2 0 0 ΤΕ 8
Αντωνιάδης Ελευθέριος ΠΕ1707 0 0 0 ΤΕ 9
Ρίζου Αντριάνα ΠΕ1827 0 2 0 ΔΕ 8
Μυλωνά Ζωή ΠΕ1404 0 0 0 ΤΡ 8
Βασιλειάδης Δημήτριος ΠΕ1706 0 0 0 ΤΕ -2
Παυλίδου Βιολέττα ΠΕ1702 0 2 0 ΤΕ -1
Τουμανίδης Πολύκαρπος ΠΕ1706 0 2 0 ΔΕ 6
Μπιμπιλάκης Αθανάσιος ΠΕ1706 0 0 0 ΔΕ 7
Ρούδης Αντώνιος ΠΕ1706 2 0 0 ΔΕ 8

ΔΕ 9
Κουκουρίκου Στυλιανή ΠΕ19 0 2 0 ΤΕ 8
Βαταμίδου Βασιλική ΠΕ05 0 0 0 ΠΑ 8
Κιζλαρίδου Παρασκευή ΠΕ19 0 2 0 ΤΡ 8
Καμπά Ιουλία ΠΕ18 0 0 0 ΠΕ 8
Βαταμίδου Βασιλική ΠΕ05 0 2 0 ΤΡ 8

ΤΕ 8

1 Ευόσμου ΓΕΛ 3ο Μαθαίνω για το Επάγγελμα που μου Ταιριάζει 18

ΩΡΕΣ

18 23/10.11.2010

Το Βιογραφικό μου Σημείωμα: Εργαλείο στην Επαγγελματική 
μου Ζωή

16/10.11.2010

23/10.11.2010

Ευόσμου ΕΠΑΛ 2ο Τηλεργασία

23/10.11.2010Ευόσμου ΕΠΑΛ 2ο 15

Ευόσμου ΕΠΑΣ Γενικοί Κανόνες Ασφαλείας στους Χώρους Εργασίας 21

Ψάχνοντας Μονογραφίες Επαγγελμάτων στη Σχολική 
Βιβλιοθήκη

Επαγγελματικές Προοπτικές του Τεχνίτη Ηλεκτρολόγου μετά την 
Αποφοίτηση του από το Επαγγελματικό Λύκειο

18/24.11.2010

25/30.11.201026

Ευόσμου ΕΠΑΛ 2ο

Κουφαλίων ΓΣ 1ο Η Οικονομία και Εγώ

19

Ευόσμου ΕΠΑΛ Εσπ

Ευόσμου ΕΠΑΛ 2ο

Ο Ρόλος του Βιογραφικού Σημειώματος στη Διαδικασία 
Αναζήτησης Εργασίας

23/10.11.201018

24 7/10.11.2010

21/24.11.2010Τελειώνω το Γυμνάσιο. Θα Συνεχίσω σε Λύκειο. Και μετά τι; 
Πού; 54

10

11

24/25.11.2010

Πειραματικό ΓΣ Νεάπολης

Νεάπολης ΕΠΑΛ

20/23.11.2010Η Εκπαίδευση σε Χώρες της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Μελέτη 
Εκπαιδευτικών Συστημάτων Χωρών ΕΕ.Νεάπολης ΓΕΛ 2ο

Δημιουργία Προσωπικού Φακέλλου (Portfolio)

50

15

2

3

4

5

6

7

8

9

 
 
 
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης 
 
 
 

          Ματζιάρης Α. Παύλος 
  Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ12.01 

 

Προς: 
κ.κ. Διευθυντές/ντριες 
Σχολικών Μονάδων  
Δυτικής Θεσσαλονίκης 
ΚΟΙΝ.:  
Προϊσταμένους Γραφείων 


